F ’ Ministerio de Finanzas

del Ecuador

Ejercicio: 2022
Codigo Entidad: 250-0019-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

09/05/2022

09/05/2022

10/05/2022

Sin Asientos Cierre

634-03-03 Vidticos y Subsistencias
25000190000
0 SIN CODIGO AUXILIAR
0 SIN CODIGO AUXILIAR
NO CUR CLASE NO
REGISTR EXPEDIENTE
(o]

102434294  DAG  25000190000000000000117

102435742  DAG  25000190000000000000119

102444203  DAG  25000190000000000000121

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
ABJARAMILLOY19

REPUBLICA DEL ECUADOR

ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MAYO 2022 AL 31 MAYO 2022
en el Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

DESCRIPCION

1900310010 Ramirez Macas Byron Cornelio Memorando Nro CCC-CCENZCH-2022-
304-M Autorizacion de saliday Nro CCC-CCENZCH-2022-305-M orden de pago de
anticipo de viaticos para trasladarse a la ciudad del Puyo a una reunion de trabajo
STCTEA suntos del proyecto PACHA NUA HUAYRA dias 10-11 -Mayo

1900229574 Rodrguez Erazo Anabel Catalina Memorando Nro CCC-CCENZCH-2022-
00304-M Autorizacion y Orden de pago Nro CCC-CCENZCH-2022-00305-M reunion de
trabajo del proyecto PACHA NUA HUAYRA los dias 10-11 de mayo salida dia 9 de
mayo -2022

1900157023 Angel Benigno Jaramillo Memorando nro CCC-CCENZCH-2022-0304-M
ORDEN DE SALIDA 'Y nro CCC-CCENZCH-2022-0305-M orden de pago cumplir con la

comiginn a la cindad de Piiva nar el Pravecta Pacha Nuia Huavra Ins dias 10-11 de

Pagina: 1de 1

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA Fecha: 08/06/2022 12:16:06

Reporte: R00819607.rdIc
Impreso por: .ANGEL JARAMILLO

DEBITO

2,004.52

SALDO AL 01/05/2022

100.00

100.00

100.00

CONTADOR (A)

ANGEL JARAMILLO

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

515.50
2,520.02

Saldo por Auxiliares

2,520.02
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

2,004.52

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
2,520.02

0.00
2,520.02



