

Ejercicio: 2022

Código Entidad: 250-0019-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MAYO 2022 AL 31 MAYO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 08/06/2022 12:16:06

Reporte: R00819607.rdlc Impreso por: .ANGEL JARAMILLO

CUENTA 634-03-03 Viáticos y Subsistencias en el Interior

AUXILIAR 01: 25000190000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE ZAMORA

AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					2,004.52	0.00
					SALDO AL 01/05/2022	2,004.52
09/05/2022	102434294	DAG	250001900000000000000117	1900310010 Ramirez Macas Byron Cornelio Memorando Nro CCC-CCENZCH-2022- 304-M Autorizacion de salida y Nro CCC-CCENZCH-2022-305-M orden de pago de anticipo de viaticos para trasladarse a la ciudad del Puyo a una reunion de trabajo STCTEA suntos del proyecto PACHA NUA HUAYRA dias 10-11	100.00	0.00
09/05/2022	102435742	DAG	25000190000000000000119	1900229574 Rodrguez Erazo Anabel Catalina Memorando Nro CCC-CCENZCH-2022-00304-M Autorizacion y Orden de pago Nro CCC-CCENZCH-2022-00305-M reunion de trabajo del proyecto PACHA NUA HUAYRA los dias 10-11 de mayo salida dia 9 de mayo -2022	100.00	0.00
10/05/2022	102444203	DAG	250001900000000000000121	1900157023 Angel Benigno Jaramillo Memorando nro CCC-CCENZCH-2022-0304-M ORDEN DE SALIDA Y nro CCC-CCENZCH-2022-0305-M orden de pago cumplir con la comision a la ciudad de Puvo nor el Provecto Pacha Nua Huavra, los dias 10-11 de	100.00	0.00

DIRECTOR (A) FINANCIERO (A) ABJARAMILLOY19

CONTADOR (A) .ANGEL JARAMILLO

Subtotal por Auxiliares	2,520.02	0.00
	Saldo por Auxiliares	2,520.02

TOTAL CUENTA	2,520.02	0.00
	SALDO CUENTA	2,520.02